[image: image1.png]

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

21.07.2014                                  с.Долгий Мост                                №  57-137р
О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов от 30.08.2005 № 3-10 «О налоге на имущество с физических лиц»
В соответствии  с Федеральным законом от 02.12.2013 N 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, статью 5 Закона Российской Федерации «О налоге на имущество физических лиц»,   для плательщиков налога на имущество физических лиц установлена дата уплаты не позднее 1 октября года, следующего за годом, за который исчислен налог. На основании Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края   Долгомостовский сельский Совет депутатов решил:

1. Внести   в Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов, от 30.08.2005  №3-10 «О  налоге на имущество с физических лиц» следующие изменения:

1.1.  Пункт  3  читать в следующей редакции:
«Уплата налога производится не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
 2.Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Красное знамя», но не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава Долгомостовского сельсовета                              Н.И.Шишлянникова